浙江艺术职业学院党的建设和思想政治教育研究会科研项目合同

合同编号：院党研 [     ]第    号

甲方：

乙方：浙江艺术职业学院党的建设和思想政治教育研究会
甲方申报主持的                       课题，经          评审，批准为    年度院级课题，立项文件号：       ，结项日期为           ，全额经费为       。
根据院有关党建思政研究会制度规定，课题主持人与院方达成以下协议：

一、甲方的职责和义务

（一）自合同签定后，甲方须按照立项申请内容，努力完成项目的各项研究。

（二）甲方在项目研究过程中须接受乙方的管理、检查、监督。

（三）甲方拥有计划内经费的自主权，并按学院相关规定报销。

（四）甲方因自身原因不履行合同，致使无法执行合同时，乙方有权收回所拨经费，终止合同，并按学院相关制度处理善后事宜。

二、乙方的职责和义务

（一）乙方负责对项目的管理、检查、监督。

（二）对甲方在项目研究过程中出现的问题进行协调。

（三）按项目经费预算计划按时拨付项目研究经费。

（四）乙方为甲方提供一切便利条件，为甲方完成项目研究给予帮助。

三、本项目合同未尽事宜按学院相关制度执行，解释权归党建思政研究会。

四、本合同一式三份，一份存学院党建思政研究会，一份存课题主持人，一份报送财务部门。

五、本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

甲方（课题主持人）：

日 期：   年   月   日

乙方：浙江艺术职业学院党的建设和思想政治教育研究会

负责人：
                     日 期：   年   月   日
PAGE
1